
  

 На основу члана 31. став 6. Закона о подстицајима у пољопривреди и 

руралном развоју („Службени гласник РС”, број 10/13), 

 

 Министар пољопривреде и заштите животне средине доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА, НАЧИНУ И 

ОБРАСЦУ ЗАХТЕВА ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА НА РЕГРЕС ЗА ЂУБРИВО 

- Објављен у „Службеном гласнику РС”, број 57/14 од 30. маја 2014. године - 

 

 

Члан 1. 

 У Правилнику о условима, начину и обрасцу захтева за остваривање 

права на регрес за ђубриво („Службени гласник РС”, број 40/14),  у члану 1. став 2. 

мења се и гласи: 

 „Ђубриво, у смислу овог правилника јесте свако средство за исхрану 

биља које је стављено у промет у складу са посебним прописима којима се уређује 

област исхране биља.” 

 

Члан 2. 

 У члану 3. после става 2. додаје се нови став 3. који гласи: 

 „Ако се из фискалног исечка из става 2. овог члана не могу утврдити 

сви подаци неопходни за остваривање права на регрес за ђубриво, уз фискални 

исечак подноси се и оригинал рачун”. 

 Досадашњи став 3. постаје став 4. 

 

Члан 3. 

 У члану 4. речи: „из фискалних исечака” замењују се речима: „из 

приложених доказа из члана 3. ст. 2. и 3. овог правилника”. 

 

Члан 4. 

 Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

 

Број: 110-00-00190/2014-09 

У Београду,  29. маја 2014. године    

МИНИСТАР 

    проф. др Снежана Богосављевић-Бошковић 

 

 

 


